

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rooseveltova 90 -výměna vnějších vstupních dveří - úprava vstupu	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Rooseveltova 90 Olomouc
		IČ	DIČ
Objednatel	SNO a.s.		
Projektant			
Zhotovitel	BJM Přerov s r o	25865021	CZ25865021
	Krajský soud Ostrava, oddíl C, vložka 23305		
	Rozpočet číslo Zpracoval	Dne	
			12.11.2018

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1 HSV	Dodávky 328,52	8	Práce přesčas	0	13 Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 30 932,03	9	Bez pevné podl.	0	14 Mimostav. doprava 0,00%
3 PSV	Dodávky 77 620,16	10	Kulturní památka	0	15 Územní vlivy 0,00%
4	Montáž 46 263,18	11		0	16 Provozní vlivy 0,00%
5 "M"	Dodávky 8 250,00				17 Ostatní 0,00%
6	Montáž 14 774,56				18 NUS z rozpočtu 0,00
7 ZRN (ř.)	178 168,45	12 DN (ř. 8-11)			19 NUS (ř. 13-18) 0,00
20 HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00		22 Ostatní náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Datum a podpis Objednatel				23 Součet 7, 12, 19-22 178 168,45	
Razítko				24 DPH 15,00 % z 178 168,45 26 725,30	
Datum a podpis Zhotovitel				25 DPH 21,00 % z 0,00 0,00	
Razítko				26 Cena s DPH (ř. 23-25) 204 893,75	
Datum a podpis				E Přípočty a odpočty	
Razítko				27 Dodávky objednatele 0,00	
				28 Klouzavá doložka 0,00	
				29 Zvýhodnění + - 0,00	

BJM PŘEROV s.r.o.
 Pčlní 2318/7
 750 02 PŘEROV I - Město
 Tel: 728 898 553, 581 200 662
 IČ: 25865021 DIČ: CZ25865021
 e-mail: bjm@bjmperov.cz

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rooseveltova 90 - výměna vnějších vstupních dveří - úprava vstupu

Objekt:

Objednatel: SNO a.s

Zhotovitel: BJM Přerov s.r.o

JKSO:

Datum: 12.11.2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	328,52	30 932,03	31 260,55	1,488	0,027
3	Svislé a kompletní konstrukce	0,00	8 122,93	8 122,93	1,241	0,000
6	Úpravy povrchů, podlahy, osazení	328,52	3 054,10	3 382,62	0,246	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00	19 755,00	19 755,00	0,001	0,027
99	<i>Přesun hmot</i>	<i>0,00</i>	<i>1 291,15</i>	<i>1 291,15</i>	<i>0,000</i>	<i>0,000</i>
PSV	Práce a dodávky PSV	77 620,16	61 037,74	146 907,90	0,755	2,183
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	358,66	3 478,71	3 837,37	0,038	0,000
742	Elektromontáže - silnoproud	2 750,00	16 175,12	27 175,12	0,002	0,000
22-M	<i>Elektromontáže - slaboproud</i>	<i>0,00</i>	<i>14 774,56</i>	<i>23 024,56</i>	<i>0,002</i>	<i>0,000</i>
766	Konstrukce truhlářské	49 148,00	5 330,09	54 478,09	0,015	0,000
767	Konstrukce zámečnické	19 376,50	3 143,11	22 519,61	0,135	0,229
771	Podlahy z dlaždic	4 536,77	10 910,79	15 447,56	0,312	1,953
776	Podlahy povlakové	174,19	198,79	372,98	0,001	0,001
781	Dokončovací práce - obklady keramické	1 276,04	2 816,07	4 092,11	0,205	0,000
783	Dokončovací práce - nátěry	0,00	16 615,95	16 615,95	0,044	0,000
784	Dokončovací práce - malby	0,00	2 369,11	2 369,11	0,003	0,000
	<u>Celkem</u>	<u>77 948,68</u>	<u>91 969,77</u>	<u>178 168,45</u>	<u>2,243</u>	<u>2,210</u>

ROZPOČET

Stavba: Rooseveltova 90 -výměna vnějších vstupních dveří - úprava vstupu

Objekt:

JKSO:

EČO:

Objednatel: SNO a.s.

Zpracoval:

Zhotovitel: BJM Přerov s.r.o.

Datum: 12.11.2018

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
	HSV	Práce a dodávky HSV				31 260,55	1,488
	3	Svislé a kompletní konstrukce				8 122,93	1,241
1	341272632	Stěny nosné tl 300 mm z párobetonových přesných hladkých tvárníc Ytong hmotnosti 500 kg/m3	m2	5,882	1 290,00	7 587,78	1,241
2	342291131	Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými nerezovými kotvami tl příčky do 100 mm	m	4,865	110,00	535,15	0,000
	6	Úpravy povrchů, podlahy, osazení				3 382,62	0,246
3	612311111	Vápenná omítka hrubá jednovrstvá zatížená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	6,668	155,00	1 033,54	0,098
4	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	6,668	218,00	1 453,62	0,116
5	612409991	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	7,410	36,90	273,43	0,032
6	622143004	Montáž omítkových samolepicích začišťovacích profilů (APU lišty)	m	11,160	26,30	293,51	0,000
7	562842120	lišta začišťovací pro tenkovrstvé omítky č. 109-24 9 mm	m	12,304	26,70	328,52	0,001
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				19 755,00	0,001
8	938532111	Broušení stávající podlahy do 2 mm	m2	14,000	376,00	5 264,00	0,000
9	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	16,403	40,70	667,60	0,000
10	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	16,403	76,10	1 248,27	0,001
11	976084111	Vybourání ochranných úhelníků s vysekáním kotev	m	2,700	31,70	85,59	0,000
12	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,211	307,00	678,78	0,000
13	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km	t	2,211	12,00	26,53	0,000
14	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	42,009	161,00	6 763,45	0,000
15	979990001	Poplatek za skládku RESTA	t	2,211	330,00	729,63	0,000
75	979990001	Zařízení staveniště	soub	1,000	3 000,00	3 000,00	0,000
	99	Přesun hmot				1 291,15	0,000
16	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	1,454	888,00	1 291,15	0,000
	PSV	Práce a dodávky PSV				146 907,90	0,755
	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				3 837,37	0,038
17	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	3,333	7,95	26,50	0,000
18	111631500	lak asfaltový PENETRAL ALP- 9 kg	l	0,001	50 600,00	50,60	0,001
19	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	0,674	80,90	54,53	0,000
20	628311120	pás těžký asfaltovaný IPA400/H-PE S35	m2	0,775	82,40	63,86	0,003
21	711199095	Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 nátěradly za studena nebo za horka	m2	0,674	1,99	1,34	0,000
22	711199097	Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 pásy přitavením NAIP nebo termoplasty	m2	0,674	24,90	16,78	0,000
23	711413111	Izolace proti vodě za studena vodorovné SCHOMBURG těsnící hmotou COMBIFLEX-C2	m2	5,000	651,00	3 255,00	0,030
24	631272640	tkanina sklovláknitá R 56 A 101 š 100 cm	m2	5,500	44,40	244,20	0,003
25	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	37,128	3,36	124,56	0,000
	742	Elektromontáže - silnoproud				27 175,12	0,002

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
26	744422110	Montáž kabel CYKY 3C x 1,5 do lišty vč. materiálu	kom	1,000	935,00	935,00	0,000
27	748111212	Montáž svítidlo diodové venkovní nástěnné přisazené s PIR detektorem	kus	1,000	341,00	341,00	0,000
28	347741000	svítidlo LED s PIR detektorem nástěnné venkovní	kus	1,000	2 750,00	2 750,00	0,000
29	998711201	Přesun hmot procentní pro elektromontáže v objektech v do 6 m	%	37,128	3,36	124,56	0,000
	22-M	Elektromontáže - slaboproud				23 024,56	0,002
30	220280025	Montáž kabely v liště SYKFY vč. materiálu	kom	1,000	2 750,00	2 750,00	0,000
31	220330002	Montáž instalační krabice pro komunikační tablo	kus	1,000	11 900,00	11 900,00	0,000
32	382261040	tláčkové tablo s elektrickým vrátným 12 tl	kus	1,000	8 250,00	8 250,00	0,002
33	998711201	Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 6 m	%	37,128	3,36	124,56	0,000
	766	Konstrukce truhlářské				54 478,09	0,015
34	766660411	Montáž vchodových dveří 1křídlových bez nadsvětlení do zdíva	kus	1,000	2 490,00	2 490,00	0,001
35	611116010	dveře plastové vstupní 1200 x 2100 vč. příslušenství	kus	1,000	49 148,00	49 148,00	0,014
36	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	516,380	5,50	2 840,09	0,000
	767	Konstrukce zámečnické				22 519,61	0,135
37	767112812	Demontáž stěn pro zasklení svařovaných	m2	6,951	294,00	2 043,59	0,000
38	767531111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících	m2	5,000	154,00	770,00	0,000
39	697520770	rohož vstupní OKTAVA provedení houževnatá pryž. modul 75x50 cm	kus	15,000	634,70	9 520,50	0,135
40	598845220	rám pro čistící zónu včetně náběhových lišt - provedení Al	kom	1,000	9 856,00	9 856,00	0,000
41	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	221,901	1,49	329,52	0,000
	771	Podlahy z dlaždic				15 447,56	0,312
42	771551810	Demontáž podlah z dlaždic teracových kladených do maly	m2	14,000	114,00	1 596,00	0,000
43	771574131	Montáž podlah keramických rezných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	8,000	345,00	2 760,00	0,031
44	597614340	dlaždice keramické slinuté nglazované mrazuvzdorné TAURUS Granit Rio Negro S 29,8 x 29,8 x 0,9 cm	m2	8,800	425,70	3 746,16	0,169
45	771579196	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	8,000	33,10	264,80	0,000
46	771579197	Příplatek k montáž podlah keramických za lepení dvousložkovým lepidlem	m2	8,000	33,10	264,80	0,000
47	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	26,000	33,70	876,20	0,008
48	771591171	Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.)	m	3,300	22,20	73,26	0,001
49	553431140	hliníkový přechodový profil Multifloor 30 bronz	m	3,630	217,80	790,61	0,001
50	771990113	Vyrovnění podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 40 Mpa	m2	13,000	323,00	4 199,00	0,103
51	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	145,708	6,02	876,73	0,000
	776	Podlahy povlakové				372,98	0,001
52	776421100	Lepení obvodových soklíků nebo lišt z měkčených plastů	m	2,545	21,00	53,45	0,000
53	284110090	lišta speciální soklová PVC 10355 18 x 80 mm role 50 m	m	2,596	67,10	174,19	0,001
54	776511820	Demontáž povlakových podlah lepených s podložkou	m2	0,674	75,40	50,82	0,000
55	776991840	Odstranění lepidla z podlah ručně	m	0,674	138,00	93,01	0,000
56	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	3,715	0,41	1,51	0,000
	781	Dokončovací práce - obklady keramické				4 092,11	0,205
57	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	5,022	33,70	169,24	0,002
58	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	5,022	35,90	180,29	0,000
59	781734112	Montáž obkladů vnějších z obkladaček cihelných do 85 ks/m2 lepené flexibilním lepidlem	m2	5,022	389,00	1 953,56	0,015
60	595212310	pásek vápenopískový obkladový 24x7, 1x1,6 cm žlutý, červený - 1 m2	m2	5,524	231,00	1 276,04	0,182

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
61	781739191	Příplatek k montáži obkladů vnějších z obkladaček cihelných za plochu do 10 m2	m2	5,022	59,00	296,30	0,000
62	781739195	Příplatek k montáži obkladů vnějších z obkladaček cihelných za spárování bílým cementem	m2	5,022	18,80	94,41	0,006
63	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	39,698	3,08	122,27	0,000
783		Dokončovací práce - nátěry				16 615,95	0,044
64	783101821	Odstranění nátěrů z klempířských prvků obroušením	m2	16,500	119,00	1 963,50	0,004
65	783101801	Odmaštění klempířských konstrukcí	m2	16,500	42,20	696,30	0,000
66	783121113	Nátěry syntetické OK těžkých "A" barva dražší lesklý povrch 1x antikorozi, 1x základní, 3x email	m2	10,800	286,00	3 088,80	0,010
67	783201811	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí odmaštěním	m2	10,800	22,00	237,60	0,000
68	783201821	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	10,800	143,00	1 544,40	0,003
69	783522212	Nátěry syntetické klempířských kci barva dražší lesklý povrch 1x reaktivní, 1x základní, 2x email	m2	16,500	220,00	3 630,00	0,012
70	783801811	Odstranění nátěrů z omítek stropů oškrabáním s obroušením	m2	13,500	37,10	500,85	0,000
71	783841140	Nátěry vinylové polystyrénové omítek stropů 4x email a 2x plné tmelení	m2	13,500	367,00	4 954,50	0,016
784		Dokončovací práce - malby				2 369,11	0,003
72	784453621	Malby směsi PRIMALEX tekuté disperzní bílé omyvatelné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m	m2	6,668	58,10	387,41	0,003
73	784491300	Hlubková penetrace	m2	6,668	10,30	68,68	0,000
74	784493200	Zakrytí podlah a stěn vč. materiálu	m2	19,343	98,90	1 913,02	0,000

Celkem

178 168,45

2,243